報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASE

清水 慎太郎選手 プロA契約締結のお知らせ

２０１３年５月２２日
［１３－０２４］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

記

 このたび大宮アルディージャの清水 慎太郎選手が、2013ヤマザキナビスコカップ予選リーグ
第6節 大宮アルディージャ vs 川崎フロンターレ（等々力陸上競技場）にてプロＡ契約締結条件
（J1試合出場450分）に到達し、プロＡ契約を締結することになりましたのでお知らせ致します。

 清水 慎太郎選手のプロフィールは下記のとおりです。

2013年5月22日現在

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5
秋 元  利 幸 （ a k i m o t o @ a r d i j a . c o . j p ） 小 沼  航 士 （ k o n u m a @ a r d i j a . c o . j p ） 安 田  光 志 （ y a s u d a @ a r d i j a . c o . j p  ）